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                          Optinio kroso dėžutė lauko OKD-LMR-2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Sieninė optinio kroso lauko dėžutė  OKD-LMR-2  (ZN kodas  550861), skirta  mobilaus ryšio operatoriaus 
šviesolaidinio kabelio užbaigimui ar atšakojimui.Optinio kroso dėžutės gabaritai: 90x190x240mm (AxPxG).  
Sieninės optinės dėžutės specifikacija:  
 -IP56 sandarumo klasė; 
 -du šviesolaidinio kabelio įvadai/išvadai.Bazinė komplektacija yra su  vienu PG13,5 sandarikliu šviesolaidinio 
kabelio įvedimui  ir viena mova D.20 20mm gofrai sujungti su komutacine dėže. 
 -Optinė kasetė  12-kai suvirinimų  sukomplektuota (10*92*155) -1vnt.,kurios aukštį galima reguliuoti iki 30mm 
dugno atžvilgiu; 
-Skaidrus arba baltas  3mm PVC konfigūruotas dugnas,kuriame yra suformuotos atitinkamos kiaurymės kasetės ir 
žiedų tvirtinimui, bei keturi “T” formos kabliai įvadinių/išvadinių šviesolaidinių kabelių   tvirtinimui dirželiais.  
 -Keturi pilkos spalvos kreipiantieji žiedai 40x40x5 ,išdėstyti optinės kasetės kampuose,optinio šviesolaidžio 
buferinio vamzdelio atsargai vynioti. 
 -Optinės kasetės tvirtinimo varžtai; 
 -Viršutinis dėžutės dangtis su tvirtinimo varžtais; 
 -Plastikinės ultravioletui atsparios  gofros 20mm diametro,3 m. 
 -Optinio kroso dėžutės tvirtinimo metalinio,dažyto milteline technologija RAL7035 (pilka spalva),  pado 
200x400mm su tvirtinimo kiaurymėmis,skirto tvirtinti ir prie sienos ir prie metalinės apvalios konstrukcijos. 
Ant tvirtinimo pado numatytas šviesolaidinio kabelio bei įvadinės gofros 20mm diametro papildomi tvirtinimai 
dirželių pagalba. 
    Sieninė optinio kroso dėžutė pagaminta iš pilko plastiko ir 8 savisriegiais pritvirtinta prie metalinio pado 
200x400mm.Padas prie sienos tvirtinasi keturiais varžtais. 
Pastaba: Jeigu dėžutę reikia tvirtinti prie 50-60mm diametro vamzdžio,atskirai reikia įsigyti du OZ-60 M8 (ZN 
kodas 183067)  tvirtinimo kronšteinus su apkabomis,arba naudoti dvi metalines sąvaržas. 
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